90031506

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20» Изобильненского

муниципального района Ставропольского края

 (МКОУ «СОШ № 20» ИМРСК)

П Р И К А З

25.03.2020 года                                                                                            №43

п. Новоизобильный

О неотложных мерах по предупреждению распространения

 коронавирусной инфекции (COVID-19)

В связи с предупреждением распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19) и в целях принятиях необходимых организационно-

распорядительных мер по МКОУ «СОШ №20» ИГОСК

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в МКОУ «СОШ №20» ИГОСК  оперативный штаб по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) (далее - Оперативный штаб).

2. Утвердить:

2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1;

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2;

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно

приложению № 3 (далее - План).

3. Конончуку Николаю Ивановичу, замдиректора по УВР  обеспечить

работу Оперативного штаба, в т.ч. с выделением необходимого

служебного помещения, организацией работы "горячей" телефонной

линии и созданием электронной почты для оперативной связи (при

необходимости).

4. Овчинниковой Екатерине Алексеевне, социальному педагогу

ежедневно докладывать в Оперативный штаб об обстановке по

направлениям деятельности Оперативного штаба подразделения по

установленной форме.

5. Конончуку Николаю Ивановичу, замдиректора по УВР

координировать действия работы штаба.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

90031506